АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.04.2014 г.   №   18
      с. Данково

Об отмене постановления администрации
Данковского сельского поселения
Каширского муниципального районам
от 28.11.2013г. № 109

        Администрация Данковского сельского поселения постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление  администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 28.11.213г. «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»  отменить.
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стендах для обнародования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поседения                                                               Л.В.Чернякина